In Leopoli seguitavano le conferenze fra quella nobiltà concorsavi. L'Incisore del Regno⁴ ritornatovi non pareva, che facesse sperare cosa alcuna favorevole a compositione. Vi si aspettava bene Mons. di Bonac, Ministro di Francia, che non manca di affaticarsi per l'unione della Repubblica.

N. 671

Nicolaus Spinola ad parochum Zywiecensem

Opaviae, 23 I 1709

Impertit ei facultatem concedendi licentiam usus lacticiniorum in Quadragesima.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 53v.

Nicolaus Spinola etc. Dilecto Nobis in Christo Adm. Rev.do Parocho Zywecensi salutem etc. Noveris recursum factum fuisse ad Nos per Illustrem et Magnificum D.num Wielopolski, capitaneum Cracoviensem et expositum esse, quod ratione debilis valetudinis suae et ex aliis causis, oleo, quod ad cibos in Polonia tempore Quadragesimae solet adhiberi, impossibile quasi sit ipsi pro more servare Quadragesimam. Et propterea Nobis supplicatum extitisse, ut in proxime imminente Quadragesima usum lacticiniorum eidem autoritate Apostolica concedere dignemur. Nos suis supplicationibus benigne inclinati, tibi committendum esse duximus, committimusque per praesentes, quatenus verificatis narratis, eisdemque subsistentibus atque adhibito consilio et iudicio medici, quod per Illustrem ac

² Stanislaus Leszczyński.

³ Sermo esse videtur de Carolo Stanislao Radziwill (†1719).

⁴ Stephanus Potocki (†1730).

Magnificum D.num exponentem servari non possit Quadragesimum usu ciborum in eadem adhiberi, alias solitorum, sive periculo salutis, eidem Illustri ac Magnifico D.no, quatenus id expeditas videbit, usum lacticiniorum per proxime secuturam Quadragesimam, libere et licite uti ac vesci possit et valeat pro tuo arbitrio, cuius nihilominus in hoc conscientiam oneramus licentiam et facultatem autoritate Nostra concedat et indulgeat. Non obstante etc. In quorum fidem etc. Datum Opaviae in Silesia, die 23 mensis Januarii, Anno Domini 1709.

N[icolaus] Archiepiscopus Thebarum
Nuntius Apostolicus

Locus + sigilli Joannes Carolus de Vannis, Auditor Generalis
Adalbertus Skwarczyński, cancellarius

N. 672

Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola

Romae, 26 I 1709

Gratias agit pro epistulis die 31 XII missis (cf. N. 635–641) et responsum mittit.

*Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 129r-v.
AV, Segr. Stato, Polonia Add. VII, 3*

N. 673

Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola

Romae, 26 I 1709

Nuntiat Adalbertum Bardziński episcopum titolarem Sareptensem et suffraganum Vladislaviensem creatum esse. Qua re episcopo Cuiaviensi reverentia praestita est.